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ПЕРЕЧЕНЬ 
свободных (незанятых) земельных участков для строительства и обслуживания одноквартирных, блокированных жилых домов без проведения аукциона в порядке очередности на территории Кревского сельсовета 

	Место нахождения (адрес) земельного участка
	Общая (ориентиро-
вочная) площадь земельного участка, гектаров
	Целевое назначение земельного участка/назначе​ние земельного участка в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества
	Кадастро​вый номер земельного участка (при наличии)
	Ограни​чения (обреме​нения) прав в использо​вании земельно​го участка, в том числе земель​ный сервитут
	Возможный вид права на земельный участок
	Сведения об обеспеченности земельного участка инженерной и транспортной инфраструктурой
	Примеча-ние
	Контактные данные лиц, ответствен​ных за ведение перечня свободных (незанятых) земельных участков

	
	
	
	
	
	
	водоснабжение
	электроснабжение
	газоснабжение
	улицы с покрытием с песчано-гравийной смесью
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Кревский сельсовет

	Дер. Орленяты,

У-8Б
	0,2500
	строительства и обслуживания одноквартирного (блокированного) жилого дома/

 1 09 02
	425682713901000023
	водоох​ранная зона,

террито​рия заказ​ников и памят​ников природы

	пожизненное наследуемое владение, аренда, част​ная собствен​ность
	нет
	нет
	нет
	есть
	
	управление землеуст-ройства 

3 76 54

	Дер. Орленяты,

У-8В
	0,2500
	строительства и обслуживания одноквартирного (блокированного) жилого дома/

 1 09 02
	425682713901000022
	водоох​ранная зона,

террито​рия заказни​ков и памят​ников природы
	пожизненное наследуемое владение, аренда, част​ная собствен​ность
	нет
	есть
	нет
	есть
	
	управление землеуст​ройства 

3 76 54

	Аг. Крево, ул. Богдановская, У-34
	0,2459
	строительства и обслуживания одноквартирного (блокированного) жилого дома/

 1 09 02
	
	водоох​ранная зона,

террито​рия заказни​ков и памят​ников природы
	пожизненное наследуемое владение, аренда, част​ная собствен​ность
	нет
	есть
	нет
	есть
	подано заявление
	управление землеуст​ройства 

3 76 54

	Аг. Крево, ул. Богдановская, У-36
	0,2463
	строительства и обслуживания одноквартирного (блокированного) жилого дома/

 1 09 02
	
	водоох​ранная зона,

террито​рия заказни​ков и памят​ников природы
	пожизненное наследуемое владение, аренда, част​ная собствен​ность
	нет
	есть
	нет
	есть
	подано заявление
	управление землеуст​ройства 

3 76 54


